mirabilis, descriptio 553.10
Trab ex solido auro in templo Hierosolymitanō 300.10
Tracbonite bis deficientes ab Herode, rediguntur sub imperium 348.40
Tracbonitis regio 11.30
Tracbonitidis latrocinia et quomodo ab Herode sublatā 337.30. 338.20
Traianus decimē legionis rector contra Iapham ciuitatem a Vespasiano missus 555.20. Tiberiadē missus ut ciuium animos experiretur 561.50. ad Titum Taricheas missus 563.6. cunctis trans Iordanem deuictis se Vespasiano iungit 584.10
Trebellius Maximus 414.5
Troglodytarum sc̄enū gregum curam gerunt 41.40
Troianarum rerum notatio 656.10
Tryphonis sc̄urra dictum in Hyrcanum 257.10
Trypho tonsor garrulitatis poenas luit 361.40. et 496.10
Tyrius Cypricus 391.20
Tyrannidis natura 413.40
Tyrannus, Herodis stipator falso accusatur 358.20. 494.40
Tyrannus et Priseus praefecti castrorum cum pluribus equitum magistris a Elio pecunia corrupti 536.30
Tyridates rex Armenia ferme in acie ab Alanis captus effugit 647.6
Tyriorū in re nauali peritia, et pugna contra Assyrios 209.20
Tyrii Iudeos apud se habitantes partim unctos custodie tradunt, partim trucidant 533.30
Tyriorū publice litera et historiae 661.20
Tyonis libertas in loquendo quando ipsi malo fuerit 361.40
Tyrus, edificium Hyrcani filij Iosephi 258.20
Tyrus quando condita 167.20
 V
Valerianus Decadarchus Tiberiadē missus a Vespasiano ut populum
- conciliaret 561.20
Valérius Asiaticus 410.10. 411.7. 20. eius generosum dictum 412.30
Valérius Gratus Iudee preficitur 386.4
Vardane Artabani filius Parthorum rex bellum Izatæ indicit occiditūq; 427.1
Varus Syrie preses 501.10. 506.20. 507.40. quid gesserit in Iudea 509.10
Varus Agrippa iunioris regie prefectus eiusq; malitia 439.30
Vari procuratoris Agrippæ perfidia et crudelitas in legatos Bataneorum 533.40
 Vaste regina uxor Artaxerxi 237.30. inde citid in regis indignationem et repudiatur 237.50
Velum tabernaculi et templi 56.10
Veneficiorum poena 84.50
Ventidius dux Rom. quomodo se gesserit in bello contra Antigonū 313.50. 478.10. et 480.10
Ventriloquorum uaticinia qualia 232.20
Veranius trib. plebis 416.20
Veritatis potentia omnium summa 230.20
Vespasiani et Titi erga Iudeos animi quales 252.40
Vespasianus cu Agrippa in Iudeam uenit 456.40. et 457.10
Vespasianus imperatoris laudes, et expeditio in Syriam 543.20. 544.20. Seaphoritis auxiliatur 545.40. gesta eius in Iudea paſsim habentur 547. 548. usq; 553. et 557.559. 560. 561. 562. 563. 564. usque 570. et 580. 581. usque 585. et 588. usque 592. 591.20. 639.40. 640.30. 642.20. 643.20. 646.4
Vespera, que diei pars 3.6
Victime salutares 61.4
Victime sunt integre 64.40
Vicus in Galilea minimus, supra quindécim milia colonorum habet 545.4
Vindex cum optimatibus Gallie a Nerone deficit 583.40
Vini potentia 229.20
Vir statuta sex cubitorum, et senis digitis in manibus et pedibus 156.30
Vite humane terminus 6.12
Vitellius Syrie preses Iudeis impetrat rursus stola pontificie custodiā 340.30. 389.10. beneficis est in Iudeos ibid. adigit Iudeos in fidē C. Caligule 390.1. exiuitur prouincia 398.40
Vitelly pugna circa capitolii 586.5. 592.30. mors ibidem
Vitelly uictoria apud Bebriacum contra Othonem 588.1
Vitellius cum exercitu ex Germania Roman proficitur 589.50
Vitellius Cæcinnā cu magna manu Antonio Primo obueniā muttit 591.40. eius exercitus totus delectus ibid. 592.30
Vitri apud Memnonis sepulcrum natura miraculosa 516.10